



Müftü Taşcı'dan Eğitim Seferberliği Başladı

Osmaniye Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, kent genelindeki din eğitimi faaliyetlerini yerinde incelemek ve motivasyonu artırmak amacıyla gerçekleştirdiği saha ziyaretlerine devam ediyor. Müftü Taşcı, bu kapsamda Raufbey Mahallesi'nde bulunan Güvenç Camii Kur'an

Kursu ile bünyesindeki 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nu ziyaret ederek öğrenciler ve öğretmenlerle bir araya geldi. Ziyaretine yetişkin ve gençlerin eğitim gördüğü Kur'an Kursu sınıflarından başlayan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, burada yürütülen eğitim süreçlerini yakından takip etti. ♦ Sayfa 3'te...

Çocuklar Geleneksel Oyunlarla Buluşuyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde çocukları dijital ekranlardan uzaklaştırıp fiziksel aktivite ve geleneksel oyunlarla buluşturmayı hedefleyen "Yeniden Sokak'ta" projesi tüm hızıyla sürüyor. Proje kapsamında Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu, Şehit Polis Emre Yalçın Anaokulunu

ziyaret ederek çocukların oyun heyecanına ortak oldu. Ziyaret sırasında okul bahçesinde oluşturulan etkinlik alanlarını gezen Kaymakam Dolu, projenin bu ayki teması olan köşe kapmaca ve ip atlama etkinliklerini yerinde inceledi.

♦ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

05 Mart 2026 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7376

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

OKÜ Genç Yeşilay Kulübü, Öğrencilerle Buluştu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) kulüplerinden Genç Yeşilay Kulübü, ÜNİDES Projesi kapsamında "Benim Kulübüm Yeşilay" temasıyla yürüttüğü "Bağımsızlık Festivali"nde Yeniköy Necip Soylu İlkokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Etkinlikte, ekran bağımlılığı başta olmak üzere tüm bağımlılık türlerine karşı farkındalık oluşturulması hedeflendi. Öğrencilerle gerçekleştirilen interaktif etkinliklerde; teknolojiye denge, sağlıklı alışkanlıklar geliştirme, bilinçli ekran süresi yönetimi, oyun te-

melli öğrenme yaklaşımı başlıkları ele alındı. Festival boyunca düzenlenen eğitsel oyunlar, grup çalışmaları ve bilinçlendirme sohbetleri sayesinde öğrenciler hem eğlenceli vakit geçirdi hem de günlük yaşamlarında uygulayabilecekleri önemli kazanımlar elde etti. Etkinlikte, bağımsızlık kavramının yalnızca tarihsel bir anlam taşımadığı; aynı zamanda zararlı alışkanlıklardan uzak, bilinçli ve dengeli bir yaşam sürme bilinciyle de doğrudan ilişkili olduğu vurgulandı.

Kaynak: OKÜ

Osmaniye'de Floor Curling Heyecanı



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen Floor Curling Yıldızlar İl Birinciliği müsabakaları tamamlandı. ♦ Sayfa 5'te

Yapay Zekâ Ve Robotikte Türkiye Derecesi



Osmaniye'nin genç deha-ları, teknoloji dünyasının en prestijli yarışmalarından biri olan Codeavour 7.0 Türkiye Şampiyonası'nda tarih yazdı. ♦ Sayfa 5'te...

Osmaniye'de Masa Tenisi Şampiyonları Belli Oldu



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet takvimi kapsamında düzenlenen Yıldızlar Kız-Erkek Masa Tenisi İl Birinciliği turnuvası, nefes kesen final müsabakalarıyla sona erdi. ♦ Sayfa 5'te.

Osmaniye'de Yağışlar Sonrası Ceyhan Nehri Coştı



Osmaniye'de son günlerde etkili olan yağışların ardından Ceyhan Nehri'nin debisi yükseldi. Artan su seviyesi üzerine merkeze bağlı Cevdetiye Belde-si'nde bulunan Devlet Su İşleri'ne (DSİ) ait Cevdetiye Regülatörü'nün kapakları açılarak kontrollü su tahliyesine başlandı. Yağışlarla birlikte nehirdeki akış hızının artması üzerine harekete geçen ekipler, regülatör kapaklarını kademeli olarak açarak suyun kontrollü şekilde tah-

liye edilmesini sağladı. Yetkililer, yapılan işlemin herhangi bir taşkın riskine karşı önleyici tedbir amacı taşıdığını belirtti. Uzun süredir kuraklıkla mücadele eden bölge çiftçileri ise son yağışlardan memnun. Özellikle tarım arazilerinin sulanması ve yer altı su kaynaklarının beslenmesi açısından yağışların önemli olduğunu ifade eden üreticiler, artan su seviyesinin yaz sezonu öncesi umut verdiğini dile getirdi.

♦ Sayfa 3'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye Belediye Meclisi'nde "Yeşilay" Mesaisi



Osmaniye Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil ve beraberindeki heyet, 1-7 Mart "Yeşilay Haftası" etkinlikleri kapsamında Osmaniye Belediyesi'ne ziyaret gerçekleştirdi. Belediye Meclisi'nin Mart ayı ilk oturumuna konuk olan heyet, şehrin yerel yönetimiyle



alkol ve diğer tüm bağımlılık yapıcı maddelerin birey ve toplum sağlığı üzerindeki yıkıcı etkilerine dair detaylı bir sunum yapıldı. Bilinçlendirme çalışmalarının yerel yönetimlerle iş birliği içerisinde yürütülmesinin önemi vurgulandı.

Başkan Çenet:

"Desteğimiz Tam" Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, nazik ziyaretlerinden dolayı Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil ve ekibine teşekkür etti. Sağlıklı ve bilinçli bir toplum inşa etmenin öncelikleri arasında olduğunu belirten Başkan Çenet, şu ifadeleri



Bilinçli Toplum, Sağlıklı Gelecek Yeşilay Haftası boyunca Osmaniye genelinde sürdürülecek etkinliklerin de gündeme geldiği ziyarette, belediye meclisi üyeleri de bağımlılıkla mücadele konusundaki hassasiyetlerini dile getirdi.

Kaynak: Yeşilay

"Şiddet Artık Bir İç Güvenlik Sorunudur"

Osmaniye Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Mahmut Kahraman, İstanbul Çekmeköy'de bir öğrencisi tarafından hayattan koparılan öğretmen Fatma Nur Çelik'in acısının yaşandığını söyledi.

Kahraman, olayın tüm Türkiye'de olduğu gibi Osmaniye'de de büyük bir üzüntü ve tepkiyle karşılandığını belirtti.

"Kelimelerin Tükendiği Yerdeyiz"

Eğitim camiasını yasa boğan cinayetin ardından konuşan Şube Başkanı Mahmut Kahraman, bir öğretmenin geleceğe hazırladığı öğrencisi tarafından katledilmesinin taraf

edilemez bir acı olduğunu vurguladı. Kahraman, "Bugün kelimelerin tükendiği bir anı yaşıyoruz. Milletine faydalı olması için ter döktüğü öğrencisi tarafından bir öğretmenin katledilmesi, acımızı dayanılmaz bir boyuta taşımıştır" ifadelerini kullandı.

Olayda hayatını kaybeden Fatma Nur Çelik'e Allah'tan rahmet dileyen Kahraman, saldırıda yaralanan diğer öğretmen ve öğrenci için de acil şifalar temennisinde bulundu.

"Şiddet Artık Bir İç Güvenlik Sorunudur"

Eğitim çalışanlarına yönelik şiddetin münferit bir olay olmaktan çıkıp yay-



gın bir toplumsal sorun haline geldiğini belirten Kahraman, şu uyarıları yaptı: "Öğretmenlerimizin canına kast edilmesi ve eğitimin can güvenliğini kaygısına teslim edilmesi kabul edilemez. Eğitimciye yönelen şiddet, bir toplumsal çürüme belirtisidir. Bu durum artık sadece bir eğitim meselesi değil, ciddi bir iç güvenlik sorununa dönüşmüştür."

Boyutu: "Suçun Arkasında Aile ve Sosyal Çevre Var" Çocuk suçluluğunun temelinde aile içi ilgisizlik ve sevgisizliğin yattığını ifade eden Kahraman, çözümün sadece okulda değil, ailede başladığını belirtti. Şiddetin cehaletle beslendiğine dikkat çeken Kahraman, "Aile içindeki düzensizlik topluma suç olarak yansıyor. Çocuk ve genç eğitimi kadar yetişkin

ve aile eğitimine de ağırlık vermeliyiz. Suçun faili olan çocuğun yanında, ailenin sorumluluğu da gözetilmelidir" dedi.

Devletin Yüklülüğü ve "Yaşam Hakkı"

Başkan Kahraman, anayasal bir hak olan yaşam hakkının korunması için devletin caydırıcı yasal düzenlemeleri ve güvenli çalışma ortamını tesis etmesi gerektiğini hatırlattı. "Eğitimciler saldırılar karşısında savunmasız bırakılmamalıdır. Okul güvenliği ve iş güvenliği, hukuk devleti olmanın bir gereğidir" diyerek yetkilileri göreve çağırdı.

İstanbul'da

1 Günlük İş Bırakma Kararı

Yaşanan acı olayı protesto etmek ve dikkatleri okul güvenliğine çekmek amacıyla radikal bir karar alındığını duyuran Mahmut Kahraman, şu açıklamayı yaptı:

"Fatma Nur öğretmenimizi ebediyete uğurlarken, İstanbul'daki tüm eğitim kurumlarında 1 günlük iş bırakma kararı aldık. Bu karar; öğretmenin itibarını koruma çağrısı, güvenli okul talebi ve şiddetsiz bir gelecek iradesidir. Okullarımızı şiddetin konusu olmaktan çıkaran kadar mücadelemizi sürdüreceğiz."

Gonca Deniz

Osmaniye'nin Kadirli İlçesinde Milli Bilinç Şahlanması



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, Kaymakamlık öncülüğünde "Kurtuluşun Geleceği: Kadirli'nin Hafızası" konulu Milli Bilinç Konferansı düzenlendi.

Dr. Devlet Bahçeli Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen



terdiği konferansta, konuşmacılar tarihsel belgeler ışığında 7 Mart'a giden süreci ve verilen kahramanca mücadeleyi anlattı. Programa Kadirli'nin mülki amirleri ve askeri erkanı da tam kadro katılım sağladı. Konferansa Kadirli İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu, Kaymakam Refiki Etfa Palabıyık, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız

katıldı. "Tarihimizi Bilmeden Geleceği İnşa Edemeyiz" Protokol üyeleri, yaptıkları değerlendirmelerde milli hafızanın canlı tutulmasının hayati önem taşıdığına dikkat çekti.

Gençlerin tarihini bilen ve bu mirasa sahip çıkan bireyler olarak yetişmesinin gerekliliği vurgulanırken, kon-



ferans süresince katılımcılar Kadirli'nin direniş destanını ilgiyle takip etti.

Kurtuluş Sergisi ve Plaket Töreni

Etkinliğin sonunda, programa katkı sunan konuşmacılara teşekkür plaketi takdim edildi. Konferansın ardından protokol üyeleri ve öğrenciler, Kadirli'nin milli mücadele dönemini yansıtan özel Kurtu-

luş Sergisi'ni gezererek o döneme ait hatıraları incelediler.

"Tarihimizi öğrenelim, geleceğimize sahip çıkalım" mesajının damga vurduğu organizasyon, katılımcılardan tam not aldı.

7 Mart Kadirli'nin Kurtuluşu etkinliklerinin hafta boyunca farklı programlarla devam edeceği bildirildi.

Haber Bülteni

Uyuşturucu Operasyonları: Kilolarca Madde Ele Geçirildi

Osmaniye'de Şubat ayı boyunca düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında yüklü miktarda uyuşturucu madde, silah ve para ele geçirildi.

Operasyonlar kapsamında gözaltına alınan 23 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Emniyet Müdürlüğü ekiplerince

01.02.2026 - 28.02.2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen operasyonlarda önemli miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi.

Yapılan çalışmalar neticesinde; 36 bin 777 gram esrar ve türevleri 652 gram metamfetamin 428 gram bonzai 1.173 adet uyuşturucu hap

604 adet extacy 596 adet captagon güvenlik güçleri tarafından ele geçirildi.

Silah ve Para da Ele Geçirildi

Operasyonlar kapsamında ayrıca 2 adet tabanca, 1 adet av tüfeği ve 51 adet fişek ile birlikte 31 bin 150 TL para da ele geçirildi.

Şüpheliler hakkında adli tahkikat

başlatılırken, adli makamlara sevk edilen 23 şahıs çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

Mücadele Kararlılıkla Sürüyor Emniyet yetkilileri, uyuşturucuyla mücadelenin aralıksız ve kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı.

Kent genelinde

halkın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla denetim ve operasyonların

devam edeceği bildirildi.

Kaynak: İl Emniyet Müdürlüğü



RTÜK Başkanı Daniş: Şiddet İçeriklerini Yakından Takip Ediyoruz



Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Mehmet Daniş, "Organize suç, mafya ve yoğun şiddet teması içeren yapımların toplum ve çocuklar üzerindeki etkilerini yakından takip ediyoruz. Görsel medyada suçun estetikte edilmesi ya da suç karakterlerinin rol model haline getirilmesinin doğurabileceği risklerin farkındayız" dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) çocukların suça sürüklenmesine yol açan nedenlerin belirlenmesi amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonu toplandı. Toplantıya RTÜK Başkanı Mehmet Daniş ile RTÜK Başkan Yardımcısı Deniz Güler de katıldı. Daniş, toplantıda yaptığı açıklamada çocukların zararlı içeriklerden korunmasının en temel görev alanlarından biri olduğunu ve RTÜK olarak çalışmalarını hız kesmeden sürdüreceklerini belirtti. Daniş ayrıca, şiddeti özendirici, suç örgütlerini veya suç unsurlarını meşrulaştıran yapımları tiptikleme takip ettiklerini söyledi.

"Çocukların zihinsel gelişimini olumsuz etkileyebilecek içerikleri titizlikle denetlemekteyiz"

Dijitalleşmenin hız kazandığı günlerde medya içeriklerinin yalnızca bilgi ve eğlence aracı olmaktan çıkarak, çocukların davranış biçimlerini etkilediğini belirten Daniş, "RTÜK olarak görüş ve çalışmalarımızı paylaşmak bizler için oldukça kıymetlidir. Çocukların zararlı içeriklerden korunması, yayıncılık politikalarının en temel sorumluluk alanlarından biri haline gelmiştir. 6112 sayılı Kanun kapsamında yayın hizmetlerini, özellikle çocukların fiziksel, zihinsel ve ahlaki gelişimini olumsuz etkileyebilecek içerikleri titizlikle denetlemekteyiz. Organize suç, mafya ve yoğun şiddet teması içeren yapımların toplum ve çocuklar üzerindeki etkilerini yakından takip ediyoruz. Görsel medyada suçun estetikte edilmesi ya da suç karakterlerinin rol model haline getirilmesinin doğurabileceği risklerin farkındayız.

Bu nedenle yalnızca ihlal

Gençlerin yüzde 89,2'si sosyal medya hesabına sahip 'Türkiye'de Gençlerin Medya Kullanımı ve Dijital Okuryazarlık Araştırması 2025' sonuçları da toplantıda ele alındı. Yapılan araştırmaya göre gençlerin yüzde 89,2'sinin sosyal medya hesabına sahip olduğu, yüzde 82,3 oranında ailelerin çocuklarının tüm sosyal medya hesaplarını bilmediği, yüzde 82,4'ünün haber kaynağı olarak sosyal medyayı kullandığı belirtildi. Ayrıca her 10 gençten yaklaşık 6'sının dijital okuryazarlık düzeyinin yüksek seviyede olduğu vurgulandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:05.03.2026 Sayı:7376
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
<u>Kurucusu:</u> Lutfi Taner DENİZ	
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali ÇİHAĞIR
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995	<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

"Mersin, Doğu Akdeniz'de güvenli liman alternatifi"



Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, Hürmüz Boğazı'nda yaşanabilecek muhtemel bir kapıpanmanın küresel enerji ve ticaret hatlarında zincirleme etki oluşturacağını belirterek, "Mersin, Doğu Akdeniz'de güvenli liman ve stratejik koridor alternatifi olarak öne çıkmaktadır" dedi.

Amerika ile İran arasında yaşanan gerilim sonrası muhtemel gelişmelerin bölge ve Mersin ticaretine etkilerini değerlendiren Çakır, Hürmüz Boğazı'ndan günlük yaklaşık 20 milyon varil petrol ve önemli miktarda LNG taşındığını hatırlattı. Geçişlerin aksaması halinde yalnızca enerji fiyatlarında değil; tahıl, pirinç, şeker, yem ham maddeleri ve petrokimya girdilerinde de maliyet baskısı oluşacağını ifade etti.

Türkiye'nin, Basra kaynaklı petrol tedarikinin yaklaşık yüzde 20'sinin bu hattan etkileneceğini kaydeden Çakır, Enerji Bakanlığı'nın arz güvenliği açısından kısa vadede sorun öngörmediğini belirtti. Rusya, Azerbaycan ve Irak gibi alternatiflerin mevcut olduğunu dile getiren Çakır, Basra kaynaklı eksikliğin ikame edilebileceğini, ancak lojistik maliyetlerin ve sigorta primlerindeki artışın hem liman operasyonlarını hem de sanayiciyi etkileyeceğini söyledi.

Navlun ve sigorta maliyetleri artabilir

Katar kaynaklı LNG sevkiyatında yaşanabilecek kesintilerin deniz trafiğini yavaşlatabileceğine işaret eden Çakır, alternatif rotalara yönelimin navlun ücretlerini yüzde 15-30 artırabileceğini belirtti. Artan savaş ve risk primlerinin sigorta maliyetlerini yükselteceğini, bunun da gemi işletme giderleri üzerinden ihracatçı ve ithalatçı firmalara ek yük getireceğini kaydetti.

Petrol fiyatlarındaki artışın Mersin'deki akaryakıt ithalatı ve dolum tesisleri üzerinde maliyet baskısı oluşturabileceğini ifade eden Çakır, Irak kaynaklı ham petrol transit akışındaki gecikmelerin de antrepo ve dolum tesislerini etkileyebileceğini dile getirdi.

"Mersin güvenli alternatif"

Basra Körfezi'nde güvenlik riskinin artması halinde Irak ve çevre ülkelerin alternatif transit güzergah arayışına hız vereceğini vurgulayan Çakır, Mersin'in kara ve demir yolu bağlantılarıyla stratejik avantaj sunduğunu söyledi. Limanın 3,6 milyon TEU kapasitesiyle bölgenin en güçlü merkezlerinden biri ol-

duğunu ifade eden Çakır, Bakü-Tiflis-Ceyhan Boru Hattı ve Irak kaynaklı petrol trafiğinde artış yaşanabileceğini, Mersin'in Doğu Akdeniz'de güvenli liman olarak konumlanacağını kaydetti.

Kalkınma Yolu ve Mersin-Filyos Koridoru

Irak'ın Fav Limanı'ndan başlayarak Türkiye'ye uzanması planlanan Kalkınma Yolu Projesi'nin bu tür krizlere karşı stratejik önem taşıdığını belirten Çakır, projenin demir yolu, kara yolu ve enerji nakil hatlarını kapsadığını ifade etti. Hatların Adana ve Mersin'e bağlanmasıyla Türkiye'nin krizlere karşı daha dirençli hale geleceğini dile getirdi.

MTSO'nun gündeme getirdiği Mersin-Filyos Koridorunun da kuzey-güney lojistik entegrasyonu açısından kritik olduğunu belirten Çakır, Afrika üzerinden Avrupa'ya ulaşan yüklerin 45 günde, Süveyş üzerinden 35 günde, Orta Koridor üzerinden 25 günde taşındığını; Kalkınma Yolunun ise 20 günün altına inecek süre avantajı sunduğunu söyledi.

Küresel projelerde belirsizlik

Çakır, Çin'in İran geçişli Kuşak ve Yol kara hattı ile Hindistan merkezli IMEC (BAE-İsrail) ve INSTC (İran-Rusya) projelerinin mevcut jeopolitik riskler nedeniyle belirsizlik yaşadığını ifade etti. Deniz yolu güvenliğinin azalması halinde gemilerin Ümit Burnu'nu dolaşmak zorunda kalabileceğini, bunun da teslimat sürelerini 15-20 gün uzatacağını belirtti.

Artan enerji maliyetlerinin küresel enflasyonu tetikleyebileceğini kaydeden Çakır, "Avrupa için Türkiye ve Mersin, ham madde ve ara mal tedarikinde en yakın ve güvenilir üretim üssü olarak öne çıkacaktır" dedi.

"Kendi koridorlarımızı oluşturmak zorundayız"

Tek bir hatta bağlı kalınmaması gerektiğini vurgulayan Çakır, MTSO olarak tüm riskleri değerlendirdiklerini ve ilgili kamu kurumlarıyla koordinasyon içinde alternatif senaryolar üzerinde çalıştıklarını söyledi.

Sanayici, ihracatçı ve lojistik sektörünü muhtemel maliyet artışlarına karşı hazırlamak için aktif şekilde çalıştıklarını belirten Çakır, Hürmüz Boğazı'nda yaşanabilecek bir güvenli krizinin Mersin Limanı'nda doğrudan fiziksel kesinti oluşturmasının beklenmediğini, kısa vadede asıl etkinin enerji, navlun ve gıda emtia fiyatları üzerinden hissedileceğini sözlerine ekledi.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Yağışlar Sonrası Ceyhan Nehri Coştı



Osmaniye'de son günlerde etkili olan yağışların ardından Ceyhan Nehri'nin debisi yükseldi. Artan su seviyesi üzerine merkeze bağlı Cevdetiye Beldesi'nde bulunan Devlet Su İşleri'ne (DSİ) ait Cevdetiye Regülatörü'nün kapakları açılarak kontrollü su tahliyesine başlandı.

Yağışlarla bir-

likte nehirdeki akış hızının artması üzerine harekete geçen ekipler, regülatör kapaklarını kademeli olarak açarak suyun kontrollü şekilde tahliye edilmesini sağladı. Yetkililer, yapılan işlemin herhangi bir taşkın riskine karşı önleyici tedbir amacı taşıdığını belirtti.

Uzun süredir ku-

raklıkla mücadele eden bölge çiftçileri ise son yağışlardan memnun. Özellikle tarım arazilerinin sulanması ve yer altı su kaynaklarının beslenmesi açısından yağışların önemli olduğunu ifade eden üreticiler, artan su seviyesinin yaz sezonu öncesi umut verdiğini dile getirdi. Geçen sene yaz

ayında bu bölgede çok az su vardı yürüyerek karşıya geçiyorduk şimdi geçmemiz imkansız diyor Bahadır Buğra Demir, "Bu bölgenin çocuğuyuz, bu bölgede büyüdük. Biz daha bu barajın bu şekilde aktığını görmedik. Atalarımız, babalarımız hep bu şekilde aktığını söylerdi ama biz hiç görmedik. Geçen sene göre bu yıl çok bolluk ve bereketli bir sene oldu. Ramazan'ın girmesiyle Osmaniye'ye uğurluk, bolluk ve bereket geldi resmen. Şu an sularımız çok iyi bir şekilde akıyor. Kuraklığa nere-



tersi oldu. Buğdaylarımızı traktörle ilaçlamasını, gübrelemesini yapamadık. Geçen seneye göre bu yıl çok bolluk ve bereketli bir sene oldu. Ramazan'ın girmesiyle Osmaniye'ye uğurluk, bolluk ve bereket geldi resmen. Şu an sularımız çok iyi bir şekilde akıyor. Kuraklığa nere-

deyse son diyebiliriz. Geçen sene bu gördüğümüz alanda çok az, küçük bir dere yatağı gibi su vardı. Yaz mevsiminde yürüyerek karşıya geçebiliyorduk ama şimdi yürüyerek karşıya geçmemiz imkansız. Barajlarımız eski haline geri döndü" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Müftü Taşcı'dan Eğitim Seferberliği Başladı



Osmaniye Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, kent genelindeki din eğitimi faaliyetlerini yerinde incelemek ve motivasyonu artırmak amacıyla gerçekleştirildiği saha ziyaretlerine devam ediyor. Müftü Taşcı, bu kapsamda Raufbey Mahallesi'nde bulunan Güvenç Camii Kur'an Kursu ile bünyesindeki 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nu ziyaret ederek öğrenciler ve öğretmenlerle bir araya geldi.

Ziyaretine yetişkin ve gençlerin eğitim gördüğü Kur'an

Kursu sınıflarından başlayan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, burada yürütülen eğitim süreçlerini yakından takip etti. Sınıfları tek tek gezen Taşcı, öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Öğrencilerin Kur'an-ı Kerim tilavetlerini ve temel dini bilgiler alanındaki kazanımlarını dinleyen Müftü Taşcı, gösterilen azimden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Eğitimin her yaşta kutsal olduğunu vurgulayan

Taşcı, "Kur'an-ı Kerim'i usulüne uygun okumak ve hayatımıza tatbik etmek için gösterdiğiniz bu gayret takdire şayandır. Bu ilim yolculuğunda emeği geçen tüm hocalarımızı ve derslerine düzenli devam eden kursiyerlerimizi yürekten kutluyorum" dedi.

Miniklerin Manevi Yolculuğuna Yakın Takip

Programın ikinci durağında ise geleceğin teminatı olan çocukların eğitim gördüğü 4-6 Yaş

Kur'an Kursu yer aldı. Minik öğrencilerin derslerine konuk olan Taşcı, çocuklarla yakından ilgilenerek onların oyun ve öğrenme süreçlerine dahil oldu. Kurs öğretmenlerinden; uygulanan eğitim programı, sınıf içi sanatsal etkinlikler ve çocukların karakter gelişimi hakkında detaylı bilgiler alan Taşcı, erken yaşta eğitimin kritik rolüne dikkat çekti.

"Ahlaki Gelişimin Anahtarı 4-6 Yaş Kurşunlarımızdır"

4-6 yaş grubu kursların toplumun manevi inşasında stratejik bir öneme sahip olduğunu belirten Dr. Ahat Taşcı, ziyaret sonunda şu değerlendirmelerde bulundu: "Çocuklarımızın



henüz tertemiz bir dimağa sahipken sevgi, saygı, dürüstlük ve paylaşma gibi temel insani değerlerle buluşması, aydınlık bir geleceğin habercisidir. 4-6 yaş Kur'an kurslarımız, sadece dini bilgiler vermiyor; aynı zamanda çocuklarımızın değerler eğitimi ve ahlaki gelişimlerine muazzam katkılar sağlıyor. Burada atılan tohumlar, yarının huzurlu toplumunun temelini oluşturacaktır."

Öğreticilere Teşekkür ve

Değerlendirme
Ziyaretin sonunda kurs öğretmenleriyle bir değerlendirme toplantısı yapan Müftü Taşcı, karşılaşılan ihtiyaçlar ve eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik talepleri dinledi. Gösterdikleri sabır ve özveri için tüm personele teşekkür eden Taşcı, Osmaniye'de din eğitimi çıkmasını her geçen gün daha yukarıya taşımak için çalışmaların kararlılıkla süreceğini ifade etti.
M. Ali Ulugöl

Çocuklar Geleneksel Oyunlarla Buluşuyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde çocukları dijital ekranlardan uzaklaştırıp fiziksel aktivite ve geleneksel oyunlarla buluşturmayı hedefleyen "Yeni-den Sokak'ta" projesi tüm hızıyla sürüyor.

Proje kapsamında Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, Şehit Polis

Emre Yalçın Anaokulunu ziyaret ederek çocukların oyun heyecanına ortak oldu.

Köşe Kapmaca ve İp Atlama Keyfi Ziyaret sırasında okul bahçesinde oluşturulan etkinlik alanlarını gezen Kaymakam Dolu, projenin bu ayki teması olan köşe kapmaca ve ip atlama

etkinliklerini yerinde inceledi. Çocukların fiziksel gelişimini destekleyen ve sosyal becerilerini artıran oyunları izleyen Dolu, sadece incelemekle kalmadı; çocuklarla birlikte oyunlara katılarak renkli görüntüler oluşturdu.

Geleneksel Materyallerle

Öğrenme İstasyonları

Proje kapsamında kurulan ve doğal/geleneksel materyallerden oluşturulan öğrenme istasyonlarını da denetleyen Kaymakam Erdinç Dolu, oyun alanlarının çocukların yaratıcılığı üzerindeki etkileri hakkında öğretmenlerden bilgi aldı. İstasyonların, çocuklara yaparak ve yaşayarak öğrenme fırsatı sunduğu vurgulandı.

Geniş Katılımlı Program

Şehit Polis Emre Yalçın Anaokulunda düzenlenen programa Kayma-



kam Erdinç Dolu, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tap-sız, Şube Müdürü ve Proje Koordinatörü Ümit Kesme, Proje Koordinatörü Ceren Yağmur Kır-calıoğlu ve Gülfem Yanık katıldı.

"Yeniden Sokak'ta"

Projesi Nedir?
Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

koordinesinde yürütülen proje; çocukların unutulmaya yüz tutmuş sokak oyunlarını öğrenmelerini, teknoloji bağımlılığından uzaklaşmalarını ve akranlarıyla güvenli ortamlarda fiziksel aktivite yapmalarını amaçlıyor.

Kaynak: Kadirli Kaymakamlığı

Kozmetikçide Parfüm Değil "Kaçak İlaç" Satışı

Adana'da kozmetikçide uygun şartlarda saklanan 6 bin 247 kaçak ilaç ve 216 tıbbi cihaz ele geçirildi. Olayla ilgili bir kişi tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Seyhan ilçesi Mirzaçelebi Mahalle-

si'nde Y.A.'ya ait kozmetik ürünleri satan iş yerinde kaçak ilaçların uygunsuz şartlarda depolandığı bilgisine ulaştı.

Bunun üzerine adrese yapılan bas-kında uygunsuz şartlarda saklanan 6 bin 247 ilaç ve 216 tıbbi cihaz ele geçirildi. İlaçlar imha edilmek üzere İl

Sağlık Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Y.A. ise emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece "Kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye sokacak biçimde ilaç üretilmesi veya satılması" suçundan tutuklandı.

Kaynak: İHA





"Elleri öpülesi öğretmenlerimize yönelik şiddetin hiçbir gerekçesi hiçbir mazereti olamaz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Uğradığı menfur saldırıda vefat eden Fatma Nur Çelik öğretmenimize Rabbimden gani rahmet diliyorum. Elleri öpülesi öğretmenlerimize yönelik şiddetin hiçbir gerekçesi hiçbir mazereti olamaz. Millette hepimizi hüznü boğan bu olayın üzerine kararlılıkla gidilecek, failin hak ettiği ceza alması için gereken mutlaka yapılacaktır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ev Sahibi Türkiye 500 Bin Sosyal Konut" projesi kapsamında Ankara için gerçekleşen kura törenine katıldı. 31 bin 73 konutun kura çekiminin yapıldığı tören Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Burada konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ev Sahibi Türkiye 500 Bin Sosyal Konut" projesine 8 milyon 800 bin başvuru olduğunu, bunun da AK Parti hükümetine duyulan güvenin göstergesi niteliği taşıdığını söyledi.

"Elleri öpülesi öğretmenlerimize yönelik şiddetin hiçbir gerekçesi hiçbir mazereti olamaz"
Konuşmasının başında Çekmeköy'de öğrencisi tarafından bıçaklanarak ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden öğretmen Fatma Nur Çelik'e değinen Erdoğan, "Sözlerimin hemen başında dün İstanbul Çekmeköy'de bir lisede uğradığı menfur saldırıda vefat eden Fatma Nur Çelik öğretmenimize Rabbimden gani rahmet diliyorum. Merhum öğretmenimizin ailesi ve yakınlarına sabır, büyük bir fedakarlıkla ülkemize hizmet eden eğitim camiamıza başsağlığı temenni ediyorum. Elleri öpülesi öğretmenlerimize yönelik şiddetin hiçbir gerekçesi, hiçbir mazereti olamaz. Bırakın şiddeti, Hazreti Ali Efendimizin 'bana bir harf öğretmenin kırk yıl kölesi olurum' buyurduğu öğretmene, hocaya yönelik saygısızlık etmek bile inancımızda ve kültürümüzde kabul edilmez bir davranıştır. Başsavcılığımız adli, bakanlığımız idari soruşturmayı başlatmıştır. Millette hepimizi hüznü

boğan bu olayın üzerine kararlılıkla gidilecek, failin hak ettiği ceza alması için gereken mutlaka yapılacaktır. Aynı saldırıda yaralanan öğretmenimize ve öğrencimize de yüce Allah'tan acil şifalar diliyorum. Rabbim Fatma Nur öğretmenimizin mekanını inşallah cennet eylesin" ifadelerini kullandı.

"Bölgemizin bu cendreden bir an önce kurtulması için tüm imkanlarımızı seferber etmiş durumdayız"

Dünyanın dört bir tarafında Müslümanların Ramazan ayını hüzünle karşıladığını ve bazı coğrafyalarda Ramazan ayında kan akmaya devam ettiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gazze'de, Batı Şeria'da ve işgal altındaki diğer Filistin topraklarında yaşayan kardeşlerimiz Ramazan'ı yine mahzun bir şekilde karşıladı. İsrail hükümeti insani yardım girişlerini kasten engelleyerek Ekim ayındaki mutabakatı açıkça ihlal ediyor. Ateşkese rağmen son 5 ayda 620'nin üzerinde Gazzeli kardeşimiz İsrail saldırılarında şehit oldu. Somali'de, Sudan'da, Arakan'da ve daha pek çok yerde mazlumlar, Şehir-i Ramazan'ı ne yazık ki buruk bir kalple geçiriyor. Bunların üzerine bölgemizdeki gerilim dalgası maalessif günden güne yayılma eğilimi gösteriyor. Geçtiğimiz hafta Afganistan'la Pakistan arasında patlak veren çatışmalar Siyonist lobinin tahrikleriyle İran'a karşı düzenlenen hava harekati eklendi. Körfez'deki kardeş ülkelere yönelik füze ve kamikaze, dron saldırıları ise istikrarsızlık ortamını daha da derinleştirdi. Maalesef bu mübarek günlerde bölgemizin farklı noktalarındaki topraklar kan ve gözyaşıyla ıslanmaya devam ediyor. Coğrafyamızın dört bir ucunda bu hadiseler yaşanırken Türkiye olarak barış huzur ve istikrar odaklı çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Ülkemizi ve milletimizi bu tehlikelerden uzak tutabilmek için gerekli tüm önlemleri aldık ve alıyoruz. Yürüttüğümüz barış odaklı diplomasiyle sorunların masa başında diyalog ve müzakere yoluyla adil ve hakaniyetli bir biçimde çözümü için

yoğun gayret sarf ediyoruz. Daha fazla kan dökülmeden, ateş daha fazla yayılmadan, kardeş ülkeler arasına daha fazla husumet girmeden bölgemizin bu cendereden bir an önce kurtulması için tüm imkanlarımızı seferber etmiş durumdayız.

Sizlerden dayanışma mevsimi olan Ramazan-ı Şerif'te gönül ve kültür coğrafyamızdaki kardeşlerimizi unutmanızı bilhassa istirham ediyorum. Hem edeceğiniz dualarla hem de yapacağınız yardımlarla mazlum ve mağdurların yanında olacağınıza yükten inanıyorum" diye konuştu.

"Bu milletin hizmetkârı olmayı, şeref ve haysiyet meselesi olarak görüyoruz"

Erdemliler Hareketi olarak millete hizmet yolunda yola koyulduklarını ifade eden Erdoğan, "Bu milletin hizmetkârı olmayı, milletin emanetine sahip çıkmayı kendimiz için şeref ve haysiyet meselesi olarak görüyoruz. Bugüne kadar ne yaptysak Cenabı Allah'ın yardımı aziz milletimizin de desteğiyle yaptık. Önümüze konulan tüm engelleri aziz milletimizin basiretiyle, ferasetiyle, dirayetiyle aştık. Şeyh Edebali'nin o hikmet dolu öğütünü, 'insani yaşat ki devlet yaşasın' prensibini kendimize her alanda rehber edindik. Büyük millet olmanın ne demek olduğunu aynı maziyi paylaşmanın, aynı vatanda yaşamının, aynı ufka bakmanın ne manaya geldiğini kalplere ve zihinlere titizlikle naksettik. Merhum Nurettin Topçu'nun 'bin yıllık tarihi içerisinde üç kıtada yüzlerce şehir yapan, medeniyet merkezleri açan Anadolu'nun benzi soluk çocukları' olarak tarif ettiği bu milletin yüzünü güldürmek, geleceğini inşa etmek için geceyi gündüze kattık. Özellikle altyapı ve şehircilik noktasında, gerek bakanlıklarımız gerekse belediyelerimizle üzerimize ne düşüyorsa yapmaya çalıştık. Şehirleri yalnızca binalardan, meydanlardan, cadde ve sokaklardan ibaret görmedik. Şehirleri yaşayan, nefes alan, hafızası olan geçmişle gelecek arasında köprü kuran canlı birer varlık olarak gör-



dük. Şehirleri insanıyla, kültürüyle, tarihiyle, tabiatıyla, mimari yapılarıyla birer sanat eseri olarak gördük. Şehirleri medeniyetimizin şehirleri olarak gördük. İşte bu anlayışla hamdolsun sayısız eseri yatırıma proje hizmeti şehirlerimize ve milletimize kazandırmanın kıvançını yaşadık" ifadelerini kullandı.

14 yılda 1 milyon 740 bin sosyal konut

Vatandaşların güvenli ve konforlu bir şekilde hayatını sürdürebilmesi, barınma ihtiyacını olabilecek en düşük maliyetlerle gidermesi noktasında farklı projeleri devreye aldıklarını ifade eden Erdoğan, "Biliyorsunuz kentsel dönüşüm seferberliğimizi 2012'de İstanbul Başakşehir'de başlatmıştık. Aradan geçen 14 yılda milyonlarca vatandaşımızın ev ve iş yerlerini dönüştürdük. Dar gelirli vatandaşlarımızı yeni yuvalarıyla buluşturduk. Şehirlerimizi parklarıyla, millet bahçeleriyle, yürüyüş ve bisiklet yollarıyla gençlik merkezleri ve sosyal yaşam alanlarıyla donattık ve güzelleştirdik. Alt yapıyı hazır olan arsaları vatandaşlarımızın kullanımına tahsis ettik. TOKİ'miz bu süreçte fevkalade bir performans ortaya koydu ve böylelikle 1 milyon 740 bin sosyal konutu milletimizin hizmetine sunduk. Alt gelir grubundaki beş milyonu aşkın vatandaşımızın depreme dayanıklı ve emniyetli yaşam alanlarında ikamet etmesini sağladık" dedi.

"Milletimize verdiğimiz sözü tutarak 3 yıl içinde tam 455 bin 327 bağımsız bölümü tamamladık"

Yaşanan 6 Şubat depremlerinin ardından bölgedeki toplu konut projelerinin söz verildiği gibi yapıldığını ve deprem bölgesinde yaşananların siyasete malzeme edildiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Değerli kardeşlerim şehircilikte en büyük başarı hikayesini deprem bölgemizde yazdık. Milletimize verdiğimiz sözü tutarak 3 yıl içinde tam 455 bin 327 bağımsız bölümü tamamladık. 455 bin konutun altyapı masraflarının tamamını devlet olarak biz üstlendik.

Ve kalan fiyat üzerinden vatandaşlarımıza yüzde 50 indirim yaptık. Ayrıca depremzedelerimize için çok rahat ve oldukça avantajlı bir ödeme planı oluşturduk. Buna göre yeni evlerine yerleşecek vatandaşlarımız ilk iki yıl boyunca hiç ödeme yapmayacak. Devamında ise 18 yıla yayılan sabit ve çok düşük bedelli taksitlerle zorlanmadan ödemesini gerçekleştirecek. Peşin ödemek isteyen vatandaşlarımız da meclisimizde yapacağımız düzenlemeyle neredeyse dördte biri fiyatına ev sahibi olacak. Kredi kullanmayı planlayan kardeşlerimize ise kamu bankalarımız gerekli kolaylıkları sağlayacak. Bir kez daha hayırlı uğurlu olsun diyorum. Hak sahibi kardeşlerimizin ödeme miktarları ve takviminden çok memnun olduğumu bizler için hayır dualar ettiğini biliyorum. Bizleri milletimize mahcup etmeyen Cenabı Allah'a hamdolsun diyoruz. Asrın felaketini yaşadığımız günlerde devlet ve millet olarak yeniden ayağa kalkmaya çalışırken ana muhalefet partisi donattık ve güzelleştirdik. Alt yapıyı hazır olan arsaları vatandaşlarımızın kullanımına tahsis ettik. TOKİ'miz bu süreçte fevkalade bir performans ortaya koydu ve böylelikle 1 milyon 740 bin sosyal konutu milletimizin hizmetine sunduk. Alt gelir grubundaki beş milyonu aşkın vatandaşımızın depreme dayanıklı ve emniyetli yaşam alanlarında ikamet etmesini sağladık" dedi.

"Ev Sahibi Türkiye kampanyasına yönelik bu yoğun ilgi aynı zamanda hükümetimize olan güvenin de bir göstergesiydi"

Yüzyılın konut projesi olarak nitelendirdikleri "Ev Sahibi Türkiye 500 Bin Sosyal Konut" projesinin milletin nezdinde büyük bir teveccüh gördüğüne dikkati çeken Erdoğan, "Proje-mize tam 8 milyon 800 bin vatandaşımız başvurdu. Ev Sahibi Türkiye kampanyasına yönelik bu yoğun ilgi aynı zamanda hükümetimize olan güvenin de bir göstergesiydi."

Yüzyılın konut projesi olarak nitelendirdikleri "Ev Sahibi Türkiye 500 Bin Sosyal Konut" projesinin milletin nezdinde büyük bir teveccüh gördüğüne dikkati çeken Erdoğan, "Proje-mize tam 8 milyon 800 bin vatandaşımız başvurdu. Ev Sahibi Türkiye kampanyasına yönelik bu yoğun ilgi aynı zamanda hükümetimize olan güvenin de bir göstergesiydi."

Şehirlerimizin çoğunda kuralarımızı çektik. Hak sahiplerimizi belirledik. Bugün de sizlerle birlikte Etimesgut Gölbaşı, Mamak, Pursaklar ve Sincan'da toplam 21 bin 780, Sincan Temelli'de 4 bin, Polatlı'da bin 500, Beypazarı'nda 750, Çubuk ve Elmadag'da toplam 1000, Kahramankazan'da 300, Nallıhan'da 200, Çayırhan'da 100, Şereflikoçhisar ve Çamlıdere'de toplam 400, Gündül'de 142, Bala'da 110, Evren'de 41, Akyurt, Ayaş, Haymana, Kalecik ve Kızılcahamam'da ise toplam 750 olmak üzere Ankara genelindeki 31 bin 73 konutumuzun kuralarını çekeceğiz. Yeni evlerimizin hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Şunu da ayrıca hatırlatmak istiyorum; 500 bin sosyal konut projemizde sadece bina yapmıyoruz. Değerlerimizi ve kültürümüzü tüm renkleriyle yaşatacak mahalleler de inşa ediyoruz. İçinde çocuklarımızın neşeyle oynayacağı, gençlerimizin spor yapacağı, yaşlılarımızın sağlık hizmeti alacağı ve vatandaşlarımızın misafirlerini ağırlayacağı mahalle konaklarımızı da şehirlerimize kazandırıyoruz. Bunlar da ülkemize, milletimize hayırlı uğurlu olsun" ifadelerine yer verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasının ardından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahir Üzümcü, İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, AK Parti Genel Başkan Yardımcıları da Cumhurbaşkanı Erdoğan ile kura çekimi için sahneye geldi. Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Hüseyin Hazırlar'ın yaptığı dua sonrası Erdoğan, butona basarak kurayı başlattı.

Kaynak: İHA



Hem spor hem kardeşlik: Dördüzler basketbolda buluştu



Mersin'de yaşayan Nur, İsra, İnci ve Semih Uyanık isimli dördüz kardeşler, 2 yıldır büyük bir heyecanla devam ettikleri basketbol kursunda hem spor yapıyor hem de hayallerini büyütüyor. Aynı sahayı paylaşmanın mutluluğunu yaşayan kardeşler, antrenman günlerini sabırsızlıkla bekliyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına bağlı Gençlik ve Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından sürdürülen ücretsiz kurslar, fırsat eşitliği anlayışıyla çocukları sporla buluşturuyor. Bu imkandan faydalanan dördüz kardeşler de temel basketbol eğitiminin yanı sıra takım ruhu, disiplin ve özgüven kazanımı elde ediyor.

Ailece spor yapıyorlar
Belediyenin spor hizmetleriyle ilk olarak tekvando kursu sayesinde tanışan Uyanık ailesi, son 2 yıldır basketbol kursuna düzenli olarak katılıyor. Çocuklar parkede ter döerken, anne Tuğba Uyanık da pilates kursuna katılarak spor yapma imkanı buluyor. Böylece aile, sağlıklı yaşam alışkanlığına birlikte sürüyor.

Servet Tazegül Spor Salonu'nda devam eden basketbol kursu, ücretsiz olmasıyla da aile bütçesine katkı sağlıyor.

Tuğba Uyanık:
"Her şey çarpı 4"

Dördüzlerin annesi Tuğba Uyanık, 4 çocuğun bakım ve eğitim sürecinin büyük sorumluluk gerektirdiğini belirterek, "Bende her şey çarpı 4. Forması, ücreti her şey problem. Özel spor salonlarının ücretini karşılayamam. Belediyemize çok teşekkür ediyorum. Çünkü bütün kurslar ücretsiz.

Kaynak: İHA

Kaza yapmış araçlarla trafik farkındalığı oluşturuluyor

Kahramanmaraş'ta şehir girişlerine yerleştirilen kaza yapmış araçlar, sürücülere trafik bilinci oluşturmayı amaçlıyor. Hurdaya dönen araçlarla emniyet kemeri kullanımı ve trafik kurallarına uyulmasının hayati önemi vurgulanıyor.

Kahramanmaraş'ta şehir girişlerinde yol kenarlarına yerleştirilen kaza yapmış araçlar, sürücülere trafikte dikkatli olmaları konusunda çarpıcı bir mesaj veriyor. Şehir giriş noktalarında sergilenen hurdaya dönmüş araçlar, emniyet kemeri kullanımının ve trafik kurallarına uymanın hayati önemini gözler önüne seriyor. Kazalı araçlar sürücülerin dikkatini çekiyor. Kazalarda ağır hasar alan otomobilleri gören vatandaşlar, trafik ka-

zalarının sonuçlarını somut şekilde görme fırsatı bulurken, uygulamanın sürücüler üzerinde caydırıcı bir etki oluşturması hedefleniyor.

"Kurallara uymamız gerekiyor"

Mudahar Kılın isimli vatandaş trafikte yavaş gidip kurallara uyulması gerektiğini söyleyerek, "Her yerde trafik kazaları oluyor ve bunların olmaması için kurallara uymamız gerekiyor. Emniyet kemeri çok önemli, sinyalleri yakalım, tabelalara uyalım. Ani fren yapmayalım" diye konuştu.

Hakan Gürbak ise, "Trafikte uykusuz yola çıkmamız lazım gerekiyor. Daha dikkatli olmamız gerekiyor. Kurallara da uymamız gerekiyor" dedi.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Floor Curling Heyecanı

Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen Floor Curling Yıldızlar İl Birinciliği müsabakaları tamamlandı.

Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuvada genç sporcular, ilimizi grup müsabakalarında temsil etmek için raket değil, strateji konuşturdular.

Takım Ruhu ve Strateji Sahadaydı

Kız, erkek ve karma kategorilerinde düzenlenen müsabakalara toplam 20 sporcudan oluşan 5 karma

takım katıldı.

"Buz satrancı" olarak da bilinen Floor Curling branşında öğrenciler, centilmence bir mücadele sergileyerek takım ruhu ve taktik becerilerini ortaya koydu. İzleyicilerin de yoğun ilgi gösterdiği maçlarda her taş atışı büyük bir dikkatle takip edildi.

Şampiyonluk Namık Kemal Ortaokulu'nun

Nefes kesen karşılaşmalarından dereceye giren okullar belli oldu. Turnuvada şampiyonluk ipini göğüsleyen okul Namık Kemal Ortaokulu

oldu. Sıralama şu şekilde oluştu:

1. Namık Kemal Ortaokulu (Şampiyon)
2. Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu
3. Esnaf ve Sanatkarlar Ortaokulu



4. Noksel Cumhuriyet Ortaokulu
Ödüller Yusuf Çebi'den

Dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları, İl Mü-



ledi:

"Okul sporları faaliyetleri, öğrencilerimizin yalnızca fiziksel gelişmelerine değil, sosyal becerilerine ve özgüvenlerine de çok önemli katkılar sağlıyor. Bugün burada centilmence mücadele eden tüm evlatlarımızı kutluyorum."

İstikamet Grup Müsabakaları

Kendi kategorisinde il birincisi olan Namık Kemal Ortaokulu, elde ettiği bu başarıyla birlikte Okul Sporları Grup Müsabakalarında Osmaniye'yi temsil etme hakkını kazandı. Şampiyon takım, bölge finallerinde ilimizin adını duyurmak için hazırlıklarına şimdiden başladı.

Kaynak: GSİM

Osmaniye'de Masa Tenisi Şampiyonları Belli Oldu



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet kapsamında düzenlenen Yıldızlar Kız-Erkek Masa Tenisi İl Birinciliği turnuvası, nefes

kesen final müsabakaları sona erdi.

Osmaniye Gençlik Merkezi Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuvada, ilin en iyi raketleri kürsüye çıkmak için kıyasıya

mücadele etti.

32 Takım ve 128 Sporcu Mücadele Etti

Toplamda 32 okul takımı ve 128 sporcunun katılımıyla düzenlenen turnuvada heyecan

bir an olsun dinmedi.

Erkekler kategorisinde 18, kızlar kategorisinde ise 14 okulun temsil ettiği müsabakalarda öğrenciler, hem okullarını temsil etmenin gururunu yaşadılar hem de grup müsabakalarına gidebilmek için ter döktüler.

Şampiyonluk Kürsüsü Şekillendi

Müsabakalar sonunda kategorilerinde ilk 4 sırayı alan ve ilimizi temsil etme hakkı kazanan okullar şu şekilde sıralandı:

Kızlar Kategorisi:

1. Atalan Şehit Selahattin Altun Ortaokulu (Şampiyon)
2. CebeLibereket

Şehit Ali Alkan Ortaokulu

3. Bahçe Kızlaç Ortaokulu

4. Bahçe Cumhuriyet Ortaokulu

Erkekler Kategorisi:

1. Şehit Mehmet Karaca Tilki Ortaokulu (Şampiyon)

2. Kadirli Çukurova Artı Koleji Ortaokulu

3. CebeLibereket Şehit Ali Alkan Ortaokulu

4. Bahçe İmam Hatip Ortaokulu

Ödüller Sahiplerini Buldu

Turnuvanın ardından düzenlenen görkemli törenle dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi. Genç sporcuların ödülleri; Genç-

lik Hizmetleri Müdürü Kadir Dündar,

Destek Hizmetleri Şube Müdürü Duran Kaşten,

Gençlik Merkezi Müdürü Bayram Bozvel ve katılımcı okul müdürleri tarafından verildi. Törende konuşan yetkililer, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak, şampiyon olan takımlara katılacakları Okul Sporları Grup Müsabakaları'nda başarılar dilediler.

Birinci olan takımlar, Osmaniye'yi bölge finallerinde temsil ederek Türkiye şampiyonluğu yolunda ilerlemeye çalışacaklar.

Kaynak: GSİM

Yapay Zekâ Ve Robotikte Türkiye Derecesi



Osmaniye'nin genç dehalaları, teknoloji dünyasının en prestijli yarışmalarından biri olan Codeavour 7.0 Türkiye Şampiyonası'nda tarih yazdı.

İstanbul Atlas Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen; yapay zekâ, robotik ve kodlama alanındaki dev organizasyona katılan Osmaniye'li öğrenciler, kazandıkları derecelerle kente

büyük bir gururla döndü.

28 Şubat 2026 tarihinde gerçekleştirilen şampiyonada, Osmaniye'den katılan takımlar inovatif projeleriyle jüriyi büyüledi.

Yarışmanın sonuçlarına göre Osmaniye temsilcileri şu başarılarla imza attı:

Türkiye Ortaokul Birinciliği: Şehit Çağrı Doğan Ortaokulu öğrenci-

leri, Track 3 kategorisinde rakiplerini geride bırakarak kürsünün en üst basamağına çıktı.

Türkiye İlkokul İkinciliği: Çamlıkevr İlkokulu öğrencileri, Track 2 kategorisinde gösterdikleri üstün performansla Türkiye ikincisi oldu.

Özel Proje Ödülü: Track 2 ve Track 3 kategorilerinde mücadele eden iki ayrı takımı-

mız, üçüncü olan takımlarla aynı

puanı toplayarak Türkiye dördüncüsü oldu ve jüri tarafından "Özel Proje Ödülü"ne layık görüldü.

Teknoloji ve İnovasyonun Kalbi Burada Attı

Genç yeteneklerin yapay zekâ ve robotik kodlama alanındaki bilgi birikimlerini sergilediği şampiyonada, üretim ve takım

ruhu ön plana çıktı.

Osmaniye'li öğrenciler, geleceğin teknolojilerini bugünden tasarlayarak sadece kodlama becerilerini değil, aynı zamanda problem çözme yeteneklerini de kanıtladılar.

Bu Başarı Hepimizin"

Başarı sonrası Şehit Çağrı Doğan Ortaokulu ve Çamlıkevr İlkokulu'nun sosyal medya hesapların-

dan ortak bir teşekkür mesajı yayımlandı.

Paylaşımında şu ifadelere yer verildi: "Bu büyük başarıda emeği geçen öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve velilerimize başta olmak üzere destek veren herkese çok teşekkür ederiz. Gençliğimizin teknoloji yolculuğunda yanlarında olmaya devam edeceğiz."

Haber Bülteni

Seyhan Nehri'nde Can Pazarı Kamerada

Adana'da tarihi Taşköprü civarında nehre balon dizmek için kayıkla açılan iki kişi akıntıya kapıldı. Can pazarının ya-

şandığı Seyhan Nehri'nde kadın ve erkek el ele tutuşarak yardım bekledi. Sualtı polisi ve itfaiye eri kadın ve er-



keği sırtına alarak kurtardı. Seyhan Nehri Taşköprü civarına balon dizmek isteyen Şahin A. ve Kader K., kayıkla nehre açıldı. Bir süre sonra akıntının şiddetiyle Şahin A. ve Kader K., kayıkla sürüklenmeye başladı. Taşköprü ayağına yakın kayalara çarpan kayık orada kaldı. Şahin A. ve Kader K., korku içe-

risinde el ele tutuşup yardım bekledi. İlbar üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Sualtı polisleri

ve itfaiye ekipleri ikiliyi kurtarmak için çalışma başlattı. Sualtı polisi Kader K.'yı, itfaiye eri ise Şahin A.'yı sırtına

olarak kayıktan köprünün ayaklarına getirdi. İkili daha sonra vinç yardımıyla yukarı çıkarıldı. Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com